

# **Leth & Partnere**

Registreret revisionsanpartsselskab

## **Krøyer Byg ApS**

Sallingvej 41, kld.  
2720 Vanløse  
CVR-nr. 39 59 09 13

### **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 12. marts 2019

---

Danny Krøyer Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Krøyer Byg ApS Sallingvej 41, kld. 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 39 59 09 13
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 10. maj 2018
	Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Danny Krøyer Mogensen, direktør
<b>Revisor</b>	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive malerforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 778.931, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.789.628.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende. Selskabet er stiftet ved en skattefri virksomhedsomdannelse med effekt pr. 1. januar 2018.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.173.733</b>
Personaleomkostninger	1	-2.992.737
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-164.566</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.016.430</b>
Finansielle indtægter		13
Finansielle omkostninger		<u>-14.277</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.002.166</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-223.235</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>778.931</u></u></b>
Foreslået udbytte		400.000
Overført resultat		<u>378.931</u>
		<b><u><u>778.931</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		325.280
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>325.280</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		389.834
Indretning af lejede lokaler		28.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>417.834</u></b>
Deposita		24.700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>24.700</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>767.814</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		801.916
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.625
Periodeafgrænsningsposter		6.788
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>822.329</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.428.960</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.251.289</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>3.019.103</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		1.339.628
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>400.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.789.628</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>97.786</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>97.786</u></b>
Leasingforpligtelser		<u>120.165</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>120.165</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	29.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.693
Selskabsskat		237.028
Anden gæld		<u>528.983</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.011.524</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.131.689</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>3.019.103</u></u></b>
Eventualposter mv.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	kr.
Lønninger	2.728.544
Pensioner	181.193
Andre omkostninger til social sikring	<u>83.000</u>
	<b><u><u>2.992.737</u></u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	81.320
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>83.246</u>
	<b><u><u>164.566</u></u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	237.028
Årets udskudte skat	<u>-13.793</u>
	<b><u><u>223.235</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	406.600
Kostpris 31. december 2018	406.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Årets afskrivninger	81.320
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	81.320
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>325.280</u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	411.700	35.000
Tilgang i årets løb	54.380	0
Kostpris 31. december 2018	466.080	35.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets afskrivninger	76.246	7.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	76.246	7.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>389.834</u></b>	<b><u>28.000</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>189.400</u>	<u>0</u>



## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	960.697	0	0	1.010.697
Årets resultat	0	0	378.931	400.000	778.931
Overført fra overkurs ved emission	0	-960.697	960.697	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.339.628</b>	<b>400.000</b>	<b>1.789.628</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	179.722	149.985	29.820	885
	<b>179.722</b>	<b>149.985</b>	<b>29.820</b>	<b>885</b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Krøyer Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem.

Selskabet har leasing og leje forpligtelser for t. kr. 114.

Selskabet har ud over ovenstående, arbejdsgarantier pr. 31. december 2018 som udgør t.kr. 134.

## Noter til årsrapporten

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2018 stillet sikkerhed for selskabets omtalte arbejdsgarantier i selskabets likvider. Likvider som er stillet til sikkerhed udgør pr. 31. december 2018 t.kt. 252.

Selskabet har udover ovennævnte, ingen væsentlige pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.